
112年度邦睿生技合併營收淨額

單位：新台幣 千元

當月營收 去年當月營收 去年同月增減(%) 當月累積營收 去年累計營收 前期比較增減(%)

四月 7,326                             9,590                             -23.61% 41,092                           27,660                           48.56%

五月 15,007                           6,869                             118.47% 56,099                           34,529                           62.47%

六月 7,842                             8,545                             -8.23% 63,941                           43,073                           48.45%

七月 14,934                           7,781                             91.93% 78,875                           50,855                           55.10%

八月 13,041                           12,309                           5.95% 91,916                           63,164                           45.52%

九月 16,484                           10,140                           62.56% 108,400                         73,305                           47.88%

十月 14,449                           10,009                           44.36% 122,849                         83,314                           47.45%

十㇐月 15,343                           7,256                             111.45% 138,192                         90,569                           52.58%

十二月 21,449                           15,705                           36.57% 159,641                         106,274                         50.22%

合計 159,641                         106,274                         

月份
營業收入 累計營業收入


